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ПРОТОКОЛ № 77
засідання постійної комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської 
діяльності, етики та регламенту
25.02.2019
14.00
Присутні члени комісії:
Федік М.М. – голова комісії
                                                                 Дацюк Ю.М. – секретар комісії
Волинець О.П. – член комісії
Відсутні члени комісії:
Запотоцький А.О. – заступник голови
комісії
Запрошені:
Козюра А.Г.
          Головуючий: Шановні колеги, розпочинаємо засідання комісії. На розгляд комісії пропонується наступний порядок денний:
1. Про Звернення щодо необхідності негайного започаткування процедури імпічменту Президента України Петра Порошенка за державну зраду, сприяння ворогу та «торгівлі на крові» з країною окупантом.
Головуючий: Чи є зміни до порядку денного засідання комісії? Немає. 
Ставлю на голосування пропозицію прийняти запропонований порядок денний засідання комісії за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0
Рішення прийнято.
Головуючий: Шановні колеги, переходимо до розгляду питання порядку денного засідання комісії.
1. Про Звернення щодо необхідності негайного започаткування

процедури імпічменту Президента України Петра Порошенка за державну зраду, сприяння ворогу та «торгівлі на крові» з країною окупантом.
Слухали: Козюру А.Г., депутата міської ради, заступника голови фракції

ВО «Батьківщина» в Луцькій міські раді, який проінформував присутніх по суті проекту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.
Федік М.М., депутат міської ради, голова фракції ВО «Свобода» в Луцькій міській раді, голова комісії, запропонував пункт 2 п’ятого абзацу тексту Звернення викласти в такій редакції: « - вимагаємо від Національного Антикорупційного Бюро України, Міністерства внутрішніх справ України, Державного бюро розслідувань України, невідкладно внести до єдиного реєстру досудових розслідувань відомості за фактами оприлюдненими у вищевказаному журналістському розслідуванні, провести всі необхідні дії щодо розслідування вказаних злочинів та вжити негайних заходів щодо затримання фігурантів журналістського розслідування»; а також в п’ятому абзаці добавити пункт 3 такого змісту: « - здійснити перевірку всіх контрактів ДК «Укроборонпром» за 2014 – 2019 роки та припинити торгівлю продукцією подвійного призначення з країною агресором».

Головуючий: Чи є ще зміни до проекту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді підтримати
проект рішення «Про Звернення щодо необхідності негайного започаткування процедури імпічменту Президента України Петра Порошенка за державну зраду, сприяння ворогу та «торгівлі на крові» з країною окупантом» із змінами, підтриманими комісією.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
Головуючий: Чи є ще питання для розгляду на комісії? Немає. 
Дякую, колеги, за роботу!
Голова комісії                                                                                 Микола  ФЕДІК
Секретар комісії                                                                                  Юлія ДАЦЮК  
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